[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016
                                        г. Норильск

                                 № 627
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                 от 17.06.2013 № 280 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию материальной помощи в размере доплаты до 100% стоимости жилищно-коммунальных услуг в части, не покрываемой действующими льготами в соответствии с законами РФ и Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию материальной помощи в размере доплаты до 100% стоимости жилищно-коммунальных услуг в части, не покрываемой действующими льготами в соответствии с законами РФ и Красноярского края, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.06.2013 № 280 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.7 Административного регламента дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«- 663332, Красноярский край, г. Норильск, район Талнах, ул. Бауманская,      д. 10.».
1.2. Пункт 3.8 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.8. Дни и время приема заявления о предоставлении муниципальной услуги:

- понедельник, среда, четверг, пятница с 10 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, вторник с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, последняя пятница месяца - неприемный день;
В случае обращения Заявителя в МФЦ:

-понедельник-пятница с 10 часов 00 минут до 20 часов 00 минут, суббота с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут в Центральном районе г. Норильска;
- понедельник-пятница с 11 часов 00 минут до 19 часов 00 минут в районе Талнах г. Норильска;

- понедельник-пятница с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут  в районе Кайеркан г. Норильска;

- понедельник-пятница с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут в поселке Снежногорск г. Норильска.».
1.3. В приложении № 3 к Административному регламенту:

1.3.1. Слова «663300, Красноярский край, г. Норильск, ул. Нансена, д. 69 телефон: 8 (391) 220-66-77 e-mail: info@mfc.ru» заменить словами «663300, Красноярский край, г. Норильск, ул. Нансена, д. 69; район Талнах, ул. Бауманская, д. 10; район Кайеркан, ул. Шахтерская, д. 9 «А»; п. Снежногорск, ул. Хантайская Набережная, д. 10; телефоны: (3919) 22-35-55, (3919) 22-35-72, 8-800-200-3912 (звонок бесплатный по Красноярскому краю), e-mail:info@24mfc.ru».

1.3.2. Дополнить таблицу строкой 5 следующего содержания:

«

	5
	Район Талнах
	ул. Бауманская, д. 10,

г. Норильск, район Талнах
	info@24mfc.ru
	8-800-200-3912

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска                                  Е.Ю. Поздняков